
Nejprve změřte polohu svítidla a přišroubujte montážní rámeček ke stropu.



Zvedněte lampu na místo tak, aby závitové tyče montážního rámu procházely
trubkami tělesa lampy.



Zkontrolujte, jak prochází napájecí kabel a ujistěte se, že není žádným způsobem
přiskřípnut. Poté zvedněte lampu až na doraz k montážnímu rámu na stropě.



Na konec závitových tyčí našroubujte matice dodávané se svítidlem. Před matici
vložte dodané podložky před matici.



Po nasazení všech 4 matic můžete připojit napájení ke konektoru lampy.



Po zapnutí napájení a vyzkoušení, že vše funguje, můžete nainstalovat vnější rám
svítidla.



Zvedněte rám zespodu a upevněte rám k tělesu svítidla pomocí dodaných šroubů.



Vlákna uspořádejte přímo, obvykle se při přepravě a instalaci proplétají. Vlákna mohou
být zpočátku trochu „zkroucená“, ale nechte je volně viset, za pár dní se rovně usadí.


